

**E. og L. Svendsen A/S**  
Smedestien 4, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 72 29 37 11

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

---

Lisbeth Svendsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	E. og L. Svendsen A/S Smedestien 4 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 72 29 37 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inger M. N. Nielsen Erik Stjernholm Svendsen Lisbeth Svendsen
<b>Direktion</b>	Erik Stjernholm Svendsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består primært af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.280</b>	<b>-9.919</b>
Andre finansielle indtægter	413.659	383.476
Øvrige finansielle omkostninger	-22.867	-199.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.512</b>	<b>173.724</b>
Skat af årets resultat	-82.830	-41.125
<b>Årets resultat</b>	<b>293.682</b>	<b>132.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-206.318	-367.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.682</b>	<b>132.599</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	60.936
Andre tilgodehavender	0	2.791
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.377.518</u>	<u>5.356.947</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.377.518</u>	<u>5.356.947</u>
Likvide beholdninger	<u>4.782.376</u>	<u>4.932.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.159.894</u></b>	<b><u>10.352.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.159.894</u></b>	<b><u>10.352.862</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.137.122	9.343.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.137.122</u></b>	<b><u>10.343.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.396
Selskabsskat	14.747	0
Anden gæld	8.025	8.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.772</u>	<u>9.422</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.772</u></b>	<b><u>9.422</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.159.894</u></b>	<b><u>10.352.862</u></b>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**
- 3 **Nærtstående parter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**3. Nærtstående parter**